日肢協本発第令６－３８号

令 和 ６ 年 ６ 月 １ １ 日

全国特別支援学校肢体不自由教育教頭会

会 長  西  健 史  様

社会福祉法人日本肢体不自由児協会

理事長  遠 藤  浩

                                                           （公印省略）

第４３回（令和６年度）「肢体不自由児・者の美術展／デジタル写真展」

開催のお知らせ並びに応募作品の勧奨について

 当協会事業につきましては、平素よりご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本年も来る１２月の「障害者週間」にちなんで、「肢体不自由児・者

の美術展／デジタル写真展」を開催いたしたいと存じます。

 つきましては、標記美術展／デジタル写真展に貴校の児童生徒（肢体不自由

児）より応募いただきたく周知ならびに勧奨方よろしくお取り計らい願います。

記

１． 募集作品   絵画、コンピュータアート、書（硬筆含む）、

           デジタル写真

（応募作品規格は別添参照）

２． 応募締切   令和６年９月２０日（金）

３． 展 示 会   文京シビックセンター（東京都文京区）にて開催予定

（入賞作品を展示予定）

４． 開 催 日   令和７年１月２４日（金）～２６日（日）

その後順次全国３カ所で開催予定

※作品応募用紙は、当協会ＨＰ（https://www.nishikyo.or.jp/）

よりダウンロードをお願いいたします。